ואם לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15
יום.

2. פוסל הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 30 יום.

מורה על עיכוב ביצוע עונש פסילת רישיון הנהיגה בפועל למשך 120 יום מהיום.

3. פוסל הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ח, 23 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.